[image: cabeçalho CAUBR]
PORTARIA ORDINATÓRIA Nº 019, DE 18 DE MARÇO DE 2024.

[bookmark: _GoBack]Dispõe sobre a exoneração do Sr. Andre Moraes de Jesus do emprego por prazo determinado de Arquiteto e Urbanista do CAU/SC.

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 35, III da Lei 12.378/2010, o art. 149, I, do Regimento Interno CAU/SC.
Considerando a Portaria Ordinatória nº 029, de 21 de agosto de 2023 do CAU/SC, que dispõe sobre a Nomeação por tempo determinado de Andre Moraes de Jesus para o emprego de Arquiteto e Urbanista do CAU/SC.
RESOLVE
Art. 1° - Exonerar, na data de 18 de março de 2024, o Sr. Andre Moraes de Jesus do emprego por prazo determinado de Arquiteto e Urbanista do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina.
Art. 2º - Ficam revogadas quaisquer disposições em contrário.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor em 18 de março de 2024.

Dá-se ciência.
Cumpra-se.
[image: C:\Users\tatiana.melo\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.MSO\7C820AE7.tmp]

____________________________________
Carlos Alberto Barbosa de Souza
Arquiteto e Urbanista
Presidente do CAU/SC

[image: Folha timbrada BAIXO][image: Folha timbrada BAIXO]
[image: ----01][image: Sem título-1][image: RODAPE CAUBR]
image1.png
Qﬁa e

image2.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
ek Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

image4.png

image5.png
Av. Prefeito Osmar Cunha, 260, Ed. Royal Business Center 6° andar - Centro, Floriandpolis, SC | CEP: 88015-100 | (48) 3225 9599
WWwWWw.causc.gov.br

image6.png
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260 - Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro, Floriandpolis, SC - CEP: 88015-100
www.causc.gov.br

image3.png
CAU/SC

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center - 6° andar
Centro - Florian6polis/SC | CEP 88.015-100 | Telefone: (48) 3225 9599